
                                 
                                                                    
                                                            
  

 
 

  
 

ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

DDoozzoorrččíí  rraaddyy  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  2288..  0022..  22001122  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – ZD 

 

Program:   13:00 – 13:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

                                    13:15- 14:00   Projednání výroční zprávy 

 

 

Přítomni:  Petr Halada 

Hosté:              Ing. Luděk Mácha, Jiří Vokrouhlík 

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Jiří Kužel  

 

 

 

 

 

 

 



                                 
                                                                    
                                                            
  

 
 

  

 

 

Zápisy či usnesení: 

 

1. Zahájení a jednání 

Jednání zahájil předseda Dozorčí rady Petr Halada. Po konstatování, že 

je Dozorčí rada neusnášeníschopná, byly projednány dotazy ze strany 

Petra Halady, které zodpověděl předseda Správní rady Mas Ing. Luděk 

Mácha a ředitel MAS Jiří Kužel. Dotazy se týkaly činnosti MAS, 

rozpočtu pro rok 2012, účetní závěrky, projektu Spolupráce. Další 

dotazy směřovaly na předsedu Správní rady Ing. Máchu k výši nájmu a 

vedení účetnictví. Dále byly vzneseny dotazy k propagaci MAS, ke 

kterým se vyjadřovali členové Správní rady Ing. Luděk Mácha  a Jiří 

Vokrouhlík, z důvodu toho, že byly již dříve projednány Správní radou 

MAS (týkalo se budoucího jednání starostů z regionu v připravované 

rozvojové strategii po roce 2014). Ředitelem MAS byly dále předány 

další informace týkající se připravovaného období 2014 +. Dále nebyly 

předneseny žádné další připomínky. 

 

 

 

Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Jiří Kužel      

………………………… (podpis) 

 

Předseda DR:  Petr Halada    

………………………… (podpis) 

 

 


